
（制限付一般競争入札）

入札年月日

件 名

予 定 価 格

入札書比較
予 定 価 格

※単位　円（税抜）

落札候補者

上記のとおり公表します。

193,468,759 　円

入 札 者 入 札
再 入 札

記 事
第 1 回 目

入 札 公 表 兼 結 果 調 書

令和8年1月8日

胎内市役所ほか27施設で使用する電力の供給

212,815,651 　円

株式会社　グローバルエ
ンジニアリング 114,582,105

東北電力株式会社　新潟
支店 140,893,911

株式会社　エネット 165,052,045

エフビットコミュニケーショ
ンズ株式会社 114,719,043

株式会社　Ｕ－ＰＯＷＥＲ 140,186,232

株式会社　Ｖ－Ｐｏｗｅｒ 106,371,963

日本エネルギー総合シス
テム株式会社 142,349,279

株式会社　ＦＰＳ 111,388,586

　地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第１項の
規定により落札者を決定した場合における該当落札者とした理由

下記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の消

費税及び地方消費税を含まない金額である。



契 約 締 結 結 果 表

胎内市

種別

契約の相手方

供給期間等

（１）供給期間 から まで

契 約 金 額（税抜） 円

件名 胎内市役所ほか27施設で使用する電力の供給

供給場所 新和町　地内ほか（別途指示）

物品

概要 胎内市役所ほか27施設で使用する電力の供給
【供給期間】令和８年４月１日～令和９年９月30日（１年６か月間）

令和8年4月1日 令和9年9月30日

106,371,963

東京都港区港南二丁目１０番９号

株式会社　Ｖ－Ｐｏｗｅｒ


